

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อถอนขอบรางระบายน้ำ คสล. เดิม	844.000	ม.	0.00	0.00	75.00	63,300.00	63,300.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc./cube	49.080	ลบ.ม.	1,934.58	94,949.18	327.00	16,049.16	110,998.34	
	- งานไม้แบบ 20%	67.500	ตร.ม.	448.60	30,280.50	0.00	0.00	30,280.50	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	20.250	ลบ.ฟ.	448.60	9,084.15	0.00	0.00	9,084.15	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	337.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	46,926.40	46,926.40	
	- ตะปู	67.520	กก.	32.38	2,186.29	0.00	0.00	2,186.29	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,792.880	กก.	0.00	0.00	4.10	19,650.81	19,650.81	
	- เหล็ก RB 9 mm.	4,792.880	กก.	19.34	92,694.29	0.00	0.00	92,694.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	143.760	กก.	30.37	4,365.99	0.00	0.00	4,365.99	
	- เหล็กฉาก 1"x1" หนา 2.3 มม.	218.000	ท่อน	212.00	46,216.00	67.00	14,606.00	60,822.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	130.800	ตร.ม.	30.00	3,924.00	30.00	3,924.00	7,848.00	
	- ท่อ PVC. 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	57.000	ท่อน	173.83	9,908.31	25.00	1,425.00	11,333.31	

มานพ สมคำ

20 กุมภาพันธ์ 2568 14:53:11

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นพื้น คอร.หนา 5 ซม.	196.350	ตร.ม.	245.00	48,105.75	25.00	4,908.75	53,014.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,574.70	341,714.46	692.10	170,790.12	512,504.58	
	งานปรับปรุงผิวจราจร และซ่อมแซมถนน								
	- งาน TACK COAT	1,610.000	ตร.ม.	13.00	20,930.00	0.00	0.00	20,930.00	
	- งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 4 ซม.	1,610.000	ตร.ม.	195.00	313,950.00	0.00	0.00	313,950.00	
	รวมค่างานปรับปรุงผิวจราจร และซ่อมแซมถนน	-	-	208.00	334,880.00	0.00	0.00	334,880.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								847,384.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองป่าครั่ง /โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานพ สมคำ

20 กุมภาพันธ์ 2568 14:53:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18	กุมภาพันธ์	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง	847,384.58	1.3074	1,107,870.59	
รวมค่าก่อสร้าง				1,107,870.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,107,870.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง ตำบล หอนางป่าครั่ง อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหอนางป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหอนางป่าครั่ง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,107,870.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,107,870.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารองระบายน้ำ คลส หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงฝารองระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง ตำบลหนองป่าครั่ง อำเภอเมืองเชียงใหม่				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กุมภาพันธ์ 2568				

นิรุทธิ์ ไชยชนะ
(นิรุทธิ์ ไชยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ อินทยนต์
(อนุรักษ อินทยนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		18 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง จำนวน 1.000 หลังละ 1,107,870.59 บาท	1,107,870.59	
สรุป	ราคากลาง	1,107,870.59	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงฝารางระบายน้ำ คลส. หมู่ที่ 3 จำนวน 5 แห่ง และปรับปรุงผิวจราจรจำนวน 1 แห่ง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองป่าครั่ง	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง / เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568				

มานพ สมคำ
(มานพ สมคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุทธิ์ ไชยชนะ
(นิรุทธิ์ ไชยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ อินทนต์
(อนุรักษ์ อินทนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง